PROCESSO Nº 0010211-32.2018.5.15.0096 - 3ª VARA DO TRABALHO DE JUNDIAÍ

Devedor: FERNANDO MANOEL MENESES
CPF/CNPJ: 086.179.918-60

TERMO DE PENHORA

Aos treze dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e um, em cumprimento à determinação de fl(s).
Mandado Id nº f72f4d0, dos autos do processo em epígrafe, em que contendem PRISCILA ALCANTARA
DE SOUZA, exequente, e FERNANDO MANOEL MENESES, executado(s), para garantia da execução,
procedi à PENHORA do(s) seguinte(s) bem(ns):

Tipo do Bem: Imóvel
Identificação: Matrícula: 67725 - 6º Cartório - SAO PAULO/SP
Descrição: Uma casa sob o nº 961 da Rua Américo Samarone, Vila Hoover, no 18º Subdistrito ¿ Ipiranga,
e seu respectivo terreno, medindo 4,425 m de frente para a referida Rua Américo Samarone, por 10,50 m
da frente aos fundos, de ambos os lados, tendo nos fundos a mesma medida da frente, encerrando a área
de 46,462m2 (,,,)¿
Ônus/Observação: Ônus:

- Av. 03 ¿ Penhora ¿ processo 1012888-06.2018.8.26.0114 ¿ 2º Ofício Cível do Foro Central da Comarca
de Campinas;
- Av. 04 ¿ Indisponibilidade ¿ processo 1065836-56.2017.8.26.0114 ¿ 4º Ofício Cível do Foro Central da
Comarca de Campinas;
- Av. 05 ¿ Penhora ¿ processo 0012203.11-2017.5.15.0113 ¿ 5ª Vara do Trabalho de Ribeirão Preto.

Observação:

- Coproprietários: Isaura Augusta Cardoso (50% - meação); Maria de Fátima Viccino (16,66%); Victor
Manuel Meneses (16,66%); Fernando Manoel Meneses (16,66%).

Proprietários:
FERNANDO MANOEL MENESES
CPF: 086.179.918-60
Quantidade: 1
Percentual da Penhora: 100,00%

E, para constar, lavrei o presente Termo.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO

EYDIE CRISTINA DE SOUZA
OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADORA FEDERAL

1Pág.: 1 de

Assinado eletronicamente por: EYDIE CRISTINA DE SOUZA - Juntado em: 05/08/2021 08:40:16 - d8e291e
https://pje.trt15.jus.br/pjekz/validacao/21080508395909500000157681809?instancia=1
Número do processo: 0010211-32.2018.5.15.0096
Número do documento: 21080508395909500000157681809

Fls.: 230

	72. 05/08/2021 - Auto de Penhora (Termo de Penhora imóvel 67.725) - d8e291e